
UCHWAŁA NR LV/329/2022 

RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 10 maja 2022 r.  

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wierzbica na lata 2022 – 

2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559) art. 41 ust. 1, 2. 2a ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021r., poz. 1119 i 2469, z 2022r., poz. 

24 i 218) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. 

z 2020r., poz. 2050 i 2469), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wierzbica na lata 2022 – 2023, w brzmieniu 

określonym załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§2. Na finansowanie zadań wynikających z programu przeznacza się środki przewidziane w 

budżecie gminy. 

 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                             Przewodnicząca  

                                                                              Rady Gminy Wierzbica 

                                                                            /-/ Małgorzata Winiarska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


